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1. Rahandusministeeriumi majandusprognoosist ja lisaeelarvest teeb ülevaate rahandusministeeriumi 
fiskaalpoliitika osakonnajuhataja Raoul Lättemäe.  

Esineja teeb ettekande Rahandusministeeriumi kevadprognoosi kohta 2022. Antakse ülevaade sõjamõju 

ülekandumise kanalitest ning mõju maailmale. Kaubanduspartnerite väljavaateid mõjutab ka sõjale eelnenud tugev 

taastumine viirusekriisist, inflatsioon oli seevastu kiire juba sõjaeelselt. Raoul Lättemäe peatub pikemalt Venemaa 

toorainete ekspordi kõige olulisemad sihtturgude teemal ning lisab, et tarbijate kindlustunne on kahanenud alates 

2021 sügisest. Ettekanne jätkub tööpuuduse teemal ning pikemalt peatub esineja hindade muutusi analüüsides 

(toormehinnad, energiahinnad). Ettekande lõpetab slaid/ettekanne prognoosi põhinäitajatest.  

2. Gaasi varustuskindluse tagamisest (Ain Hanschmidt, Marti Hääl ja Taavi Veskimägi) 

Sõna saavad volikogu liikmed, kes antud teemat laiemalt arutavad. 
 

3. Sooduspensionite reform ja Hea tahte kokkuleppe sõlmimine 
Arto Aas annab ülevaate sooduspensionite reformi ja Hea tahte kokkuleppest. Volikogu kiidab heaks plaani ja 
edasised sammud. 
 

4. Tööandjate Keskliidu töörühmade juhtimisest 
Keskliidus tegutseb kuus valdkondlikku töörühma, mida juhivad keskliidu liikmete hulgast valitud esimehed: 
1. Innovatsiooni käivituskoda, Ivo Suursoo (Columbus Eesti AS) 
2. Majanduskeskkond ja maksud, Ain Hanschmidt (AS Infortar) 
3. Tervis, Kadri Mägi-Lehtsi (Roche Eesti AS ) 
4. Tööturg, Kai Realo (Eesti Kaupmeeste Liit) 
5. Haridus, Hando Sutter (Eesti Energia AS) 
6. Keskkond ja vastutustundlik ettevõtlus, Taavi Veskimägi (Eesti Kaitsetööstuse Liit) 
Keskliidu volikogu eestseisuse ettepanekul kinnitatakse uueks tööturu töörühma juhiks Raul Puusepp (Eesti 
Kaupmeeste Liidu esindaja volikogus).  

5. Tööandjate Manifesti koostamise protsessi tutvustus 
Arto Aas annab ülevaate Manifesti koostamise ajakavast ning protsessist. Manifesti koostamist alustatakse 
töörühmade põhiselt.  
 

6. Tööandjate Keskliidu tegevjuhi töölepingu pikendamine 
Tööandjate Keskliidu volikogu hääletas ühehäälselt poolt pikendada tegevjuht Arto Aas lepingut  järgmiseks 
kolmeks aastaks (2022-2025). Arto Aas juhib Eesti Tööandjate Keskliidu meeskonda alates 2019. aasta maist.  
 

7. Uue liikme vastu võtmine (Fazer Eesti OÜ) 
Fazer Eesti OÜ kinnitati ühehäälselt Tööandjate Keskliidu liikmeks. 

 


